
BUSCAR

Toutes les infos sur www.paysdaix.fr / www.lepilote.com

HORAIRES Valables au 1er septembre 2017

160 AIX-EN-PROVENCE
TRETS

Aix-en-Provence

Meyreuil

Chateauneuf-Le-Rouge

Rousset

Peynier

Trets

J E  VA L I D E

JE
 MONTE



160 AIX-EN-PROVENCE 
TRETS

2 3LE PILOTE.COM -  N° 0800 713 137LE PILOTE.COM -  N°  0800 713 137



160

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

AIX-EN-PROVENCETRETS

TLJ Circule tous les jours,  
sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Arrêt non desservi

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

VEN

TRETS  
Halte Routière 6:10 6:40 7:00 7:00 7:20 7:40 8:00 8:15 8:30 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:55 19:30 20:35 21:30

Le Vallat 6:11 6:41 - 7:01 7:21 7:41 8:01 - 8:31 9:01 9:31 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:56 19:31 20:36 21:31

PEYNIER  
Le Village 6:15 6:45 - 7:05 7:25 7:45 8:05 - 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:00 19:35 20:40 21:35

La Corneirelle 6:20 6:50 - 7:10 7:30 7:50 8:10 - 8:40 9:10 9:40 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05 19:40 20:45 21:40

ROUSSET 
Perroy 6:22 6:52 - 7:12 7:32 7:52 8:12 - 8:42 9:12 9:42 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:07 19:42 20:47 21:42

La Marnière 
(Usine ST 
Micro.)

6:25 6:55 - 7:15 7:35 7:55 8:15 - 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:45 20:50 21:45

Victoire (Atmel) 6:26 6:56 - 7:16 7:36 7:56 8:16 - 8:46 9:16 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:11 19:46 20:51 21:46

Les Ecoles 6:31 7:01 - 7:21 7:41 8:01 8:21 - 8:51 9:21 9:51 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16 19:51 20:56 21:51

Les Banettes 6:34 7:04 - 7:24 7:44 8:04 8:24 - 8:54 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:19 19:54 20:59 21:54

CHATEAUNEUF-LE-RGE 
Le Village 6:39 7:09 - 7:29 7:49 8:09 8:29 - 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:24 19:59 21:04 21:59

La Cardeline 6:41 7:11 - 7:31 7:51 8:11 8:31 - 9:01 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:26 20:01 21:06 22:01

MEYREUIL 
Barlatier 6:44 7:14 - 7:34 7:54 8:14 8:34 - 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:29 20:04 21:09 22:04

AIX-EN-PCE 
La Beauvalle 6:55 7:25 7:32 7:49 8:09 8:29 8:49 8:47 9:19 9:49 10:19 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:40 20:15 21:20 22:15

Gare Routière 7:00 7:30 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 8:50 9:25 9:55 10:25 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:45 20:20 21:25 22:20

TRETS

Halt
e R

ou
tiè

re

Cas
sin

 - 
Quai 

3

Le V
all

at

PEYNIE
R

La L
ec

qu
e

Le V
illa

ge

Le L
av

oir

Le V
ieu

x M
ou

lin

La C
or

neir
ell

e

ROUSSET

Va
ch

er

Im
be

rt

Per
ro

y

La P
lai

ne

La M
ar

nièr
e  

(U
sin

e S
T M

icr
oe

lec
tro

nics
) 

Vic
toi

re
 (A

tm
el)

Vil
lev

iei
lle

Les
 Eco

les

Peis
so

n

Les
 R

iba
s

Les
 B

an
nett

es

CHATEAUNEUF-L
E-R

OUGE

La G
ein

ett
e

La G
av

ott
e

La T
uile

rie

Le V
illa

ge

Ars
èn

e S
ar

i

La C
ar

de
lin

e

La C
ar

de
lin

e R
D7N

MEYREUIL

Bar
lat

ier

AIX
-E

N-P
ROVENCE

La B
ea

uva
lle

Sou
s-

Pré
fec

tu
re

Gar
e R

ou
tiè

re

Ne fonctionne pas du 14 juillet au 15 août

4 5LE PILOTE.COM -  N° 0800 713 137LE PILOTE.COM -  N°  0800 713 137



160

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

AIX-EN-PROVENCE TRETS

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
MER TLJ

LUN 
AU  

SAM
MER

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM
TLJ

LUN 
AU  

VEN

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

SAM

LUN 
AU  

VEN
TLJ

LUN 
AU  

SAM

AIX-EN-PCE 
Gare routière 5:15 6:15 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 15:45 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 19:30 19:45 20:30

La Beauvalle _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 18:02 _ _ _ 19:32 _ _

Cardinale 5:18 6:18 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 15:03 15:33 15:48 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 _ 18:18 18:48 19:18 _ 19:48 20:33

Gambetta 5:21 6:21 7:06 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 15:52 16:23 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 _ 18:22 18:51 19:21 _ 19:51 20:36

Beausoleil 5:25 6:25 7:10 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 15:57 16:29 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 _ 18:27 18:55 19:25 _ 19:55 20:40

MEYREUIL 
Barlatier 5:31 6:31 7:16 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:03 16:36 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 _ 18:33 19:01 19:31 _ 20:01 20:46

CHATEAUNEUF-LE-RGE 
La Cardeline 5:32 6:32 7:17 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 16:04 16:37 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 _ 18:34 19:02 19:32 _ 20:02 20:47

Le Village 5:34 6:34 7:19 7:51 8:22 8:51 9:21 10:21 11:21 12:22 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:06 16:40 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 _ 18:37 19:04 19:34 _ 20:04 20:49

ROUSSET 
Les Bannettes 5:38 6:38 7:23 7:55 8:27 8:55 9:25 10:25 11:25 12:27 12:55 13:25 13:55 14:25 15:25 15:55 16:10 16:45 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 _ 18:42 19:08 19:38 _ 20:08 20:53

 Les Ecoles 5:41 6:41 7:26 7:58 8:30 8:58 9:28 10:28 11:28 12:30 12:58 13:28 13:58 14:28 15:28 15:58 16:13 16:49 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 _ 18:45 19:11 19:41 _ 20:11 20:56

Victoire  
(Usine ST Micro.) 5:48 6:48 7:33 8:05 8:37 9:05 9:35 10:35 11:35 12:37 13:05 13:35 14:05 14:35 15:35 16:05 16:20 16:56 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 _ 18:52 19:18 19:48 _ 20:18 20:03

La Marnière 
(Usine Atmel) 5:49 6:49 7:34 8:06 8:38 9:06 9:36 10:36 11:36 12:38 13:06 13:36 14:06 14:36 15:36 16:06 16:21 16:57 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 _ 18:53 19:19 19:49 _ 20:19 21:04

Perroy 5:51 6:51 7:36 8:08 8:40 9:08 9:38 10:38 11:38 12:40 13:08 13:38 14:08 14:38 15:38 16:08 16:23 16:59 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 _ 18:55 19:21 19:51 _ 20:21 21:06

PEYNIER  
La Corneirelle 5:52 6:52 7:37 8:09 8:41 9:09 9:39 10:39 11:39 12:41 13:09 13:39 14:09 14:39 15:39 16:09 16:24 17:00 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 _ 18:56 19:22 19:52 _ 20:22 21:07

Le Village 5:57 6:57 7:42 8:14 8:46 9:14 9:44 10:44 11:44 12:46 13:14 13:44 14:14 14:44 15:44 16:14 16:29 17:06 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 _ 19:01 19:27 19:57 _ 20:27 21:12

TRETS  
Le Vallat 6:01 7:01 7:46 8:18 8:50 9:18 9:48 10:48 11:48 12:50 13:18 13:48 14:18 14:48 15:48 16:18 16:33 17:10 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 _ 19:05 19:31 20:01 _ 20:31 21:16

Halte Routière 6:05 7:05 7:50 8:25 9:00 9:25 9:55 10:55 11:55 13:00 13:25 13:55 14:25 14:55 15:55 16:25 16:40 17:20 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:45 19:15 19:35 20:05 20:10 20:35 21:20

TLJ Circule tous les jours, sauf le 1er janvier, le 1er mai et le 25 décembre.

Ne fonctionne pas du 14 juillet au 15 août

AIX
-E

N-P
CE

Gar
e R

ou
tiè

re

Gar
e R

ou
tiè

re
 B

elg
es

Car
din

ale

Roi 
Ren

é

Gam
be

tta

St P
ier

re

Gau
tie

r

St-J
ér

ôm
e

Cibl
e

Bea
uso

lei
l

MEYREUIL

Bar
lat

ier

CHATEAUNEUF-L
E-R

OUGE

La C
ar

de
lin

e

Ars
èn

e S
ar

i

Le V
illa

ge

La T
uile

rie

La G
av

ott
e

La G
ein

ett
e

ROUSSET

Les
 B

an
nett

es

Les
 R

iba
s

Peis
so

n

Les
 Eco

les

Vil
lev

iei
lle

Vic
toi

re
 (A

tm
el)

La M
ar

nièr
e  

(U
sin

e S
T M

icr
oe

lec
tro

nics
) 

La P
lai

ne

Per
ro

y

Im
be

rt

Va
ch

er

PEYNIE
R

La C
or

neir
ell

e

Le V
ieu

x M
ou

lin

Le L
av

oir

Le V
illa

ge

La L
ec

qu
e

TRETS

Le V
all

at

Cas
sin

Halt
e R

ou
tiè

re

Ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires

Arrêt non desservi

Sous-Préfecture - La Beauvalle

6 7LE PILOTE.COM -  N° 0800 713 137LE PILOTE.COM -  N°  0800 713 137



Informations voyageurs

Obtenez toutes 
les infos sur vos 
déplacements  
avec Le Pilote.com

Abonnement 
mensuel

27 4

Abonnement  
annuel

260 4

X Voyages
Nombre de voyages  
à charger librement

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

1  voyage

Ticket valable pour 1 trajet avec possibilité 
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

Ticket valable pour 10 trajets avec possibilité
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

10  voyages

Dépositaires 
Aix-en-Provence
Gare Routière d’Aix 
 › Avenue de l’Europe
 › 6h15 - 19h30

Châteauneuf-le-Rouge
Tabac La Cardeline
 › RN7
 › 6h30 - 20h
 › FERMÉ  Dimanche à 15h

Meyreuil
Lydia Bazar
 › 9 avenue de la Libération
 › 8h30 - 12h30 / 15h30 - 19h30
 › FERMÉ  Dimanche après-midi / Lundi

Peynier
Boucherie Alimentation
 › 6 cours Albric Laurent
 › 8h - 12h30 / 16h - 19h
 › FERMÉ  Dimanche après-midi / Lundi

Rousset
Presse de l’Arc
 › 26 place Paul Borde
 › 6h30 - 12h30 / 16h - 19h30
 › FERMÉ  Dimanche après-midi / 

Jeudi après-midi

Trets
Bar Tabac «Le Marigny»
 › 19 bd de la République
 › 5h - 20h30

Objets perdus 
Autocars Burle
Tél : 04 42 29 31 74

C
O

NSERVEZ-LE 
!

CE
 LIVRET COÛTE0,11 €

Ticket unité

1,20 4
Ticket 2 voyages

2,20 4
Ticket 10 voyages

9 4

Septembre 2017

TARIFS
à partir du 1er septembre 2017

 

0 800 713 137


